DECRETO Nº 4180, DE 30 DE AGOSTO DE 2023.
“HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 010, DE 18 DE AGOSTO DE 2023”
JOARES TREVISOL, Prefeito Municipal de Ibiam, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica e, considerando as condições estabelecidas no Edital do Processo Seletivo – Edital nº 010/2023 (Chamada Pública), em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, bem como a Lei Municipal nº 0113/1999;

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologada a classificação final do Processo Seletivo - Edital nº 010, de 18 de agosto de 2023, sob regime administrativo especial, para provimento de contratação temporária e formação de cadastro de reserva, conforme Anexo I.
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Fiam revogadas as disposições em contrário.
CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM - SC, 30 DE AGOSTO DE 2023.

JOARES TREVISOL
Prefeito Municipal

Publicação e Registro: Publicado no Diário Oficial dos Municípios – DOM no dia _____/_____/_____, Edição nº. __________ conforme art. 20 da Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 490/2012 e Decreto Municipal nº 2321/2012.

ALCINDO PEROSA

Secretário da Adm. e da Fazenda

ANEXO I
	PROFESSOR II – EDUCAÇÃO ESPECIAL

	Insc
	Nome
	Classificação
	Resultado

	Não houve clssificados

	PROFESSOR II – área de atuação: Séries Iniciais do Ensino Fundamental/Educação Infantil)

	Insc
	Nome
	Classificação
	Resultado

	01
	Gabriela Padilha Campanharo
	1º
	Classificada

	02
	Debora Osmarin
	2º
	Classificada

	03
	Luana Mérlin Martins
	3º
	Classificada

CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM - SC, 30 DE AGOSTO DE 2023.

JOARES TREVISOL
Prefeito Municipal